
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

 (МБОУ «Уваровщинская сош») 

 

  

ПРИКАЗ 

25.04.2025 г                                                                                                 № 404 /О 

с. Большая Уваровщина  

 

О внесении изменений в «Правила внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

           Во исполнение протеста Кирсановской межрайонной прокуратуры от 

24.04.2025 года № 02-01-27-2025/Прдп175-25-20680027 на правила 

внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «Уваровщинская сош»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить п.2.2. Правил внутреннего трудового распорядка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Уваровщинская средняя общеобразовательная школа», утверждённых 

приказом директора МБОУ «Уваровщинская сош» от 02.12.2021 г № 482/О 

следующим текстом: «Иностранный агент не вправе осуществлять 

просветительскую деятельность в отношении несовершеннолетних и (или) 

педагогическую деятельность в государственных и муниципальных 

образовательных организациях. Образовательная деятельность в отношении 

несовершеннолетних не может осуществляться организациями, признанными 

иностранными агентами». 

2. Указанные в п.1 настоящего приказа дополнения «Правил 

внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Уваровщинская средняя 

общеобразовательная школа», утверждённых приказом директора МБОУ 

«Уваровщинская сош» от 02.12.2021 г № 482/О разместить на сайте МБОУ 

«Уваровщинская сош». 

 

 

Директор школы                     Е.Н. Хохлова 

 


